
Huśtawka wahadłowa Miksi 1
Kod produktu: IS-IN-301S

Opis

Huśtawka wahadłowa zawierająca 3 różne siedziska w tym 1 siedzisko przeznaczone dla osób
niepełnosprawnych (tzw. siedzisko półleżące). Konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej,
odpornej na warunki atmosferyczne i intensywne użytkowanie. Stylistyka urządzenia nawiązuje do
kształtów ślimaka. Rury zakończone są kulistymi elementami dekoracyjnymi. Urządzenie posiada
certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1+A1:2024-03 i PN-EN 1176-2+AC:2020-
01 wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę
zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w ramach akredytowanego programu certyfikacji, co
potwierdza logotyp PCA lub równoważnej zagranicznej jednostki akredytującej, znajdujący się na
certyfikacie. Certyfikat musi być ważny na dzień składania ofert. Do oferty powinien być załączony
certyfikat oraz karta techniczna urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną
część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.

* Siedzisko jest dostarczane w różnych kolorach w zależności od dostępności.

* Urządzenie dostępne również w wersji galwanizowanej, malowanej proszkowo.

Urządzenie zawiera

3 ramy,
1 siedzisko w formie deseczki,
1 siedzisko półleżące,
1 bocianie gniazdo.

Dane techniczne
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Wymiary urządzenia (LxWxH): 2,08 x 6,89 x 2,52 m
Strefa bezpieczeństwa (LxW): 7,8 x 7,45 m
Wysokość swobodnego upadku: 1,3 m
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1+A1:2024-03 i PN-EN 1176-
2+AC:2020-01 wydany przez jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA)
dla danego programu certyfikacji, co potwierdza logo PCA na certyfikacie
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja huśtawki wykonana ze stali nierdzewnej.
Siedzisko dla osób niepełnosprawnych wykonane z tworzywa HDPE, formowane
metodą odśrodkową, z amortyzującym zderzakiem, zawiesiami łańcuchowymi ze stali
nierdzewnej.

Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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